
      

 

 

Nord-Aurdal barneskole 
 
Til foresatte! 

 

Nytt fra NABS oktober 2018 - Oppsummering fra foreldremøtene, informasjon om 

skolemiljøundersøkelse og skolens nettsider 
 

Oppsummering fra foreldremøtene i september 

I år bestemte vi oss for å endre på foreldremøtets form og innhold. I stedet for et felles foreldremøte 

med hovedsakelig enveisinformasjon fra skolen, holdt vi trinnvise møter der foresatte var aktive 

deltakere. Vi prøvde ut et opplegg fra Redd Barna der foresatte skulle diskutere viktige tema innenfor 

skolemiljø. Kortene skal hjelpe foresatte med å snakke om elevenes trivsel i skolen og om det er 

mulig å lage felles kjøreregler og sosiale spilleregler. 

 

Vi håper at gode foreldremøter, der foresatte får være aktive og opplever det er meningsfullt å delta, 

vil føre til god deltakelse. På noen trinn møtte nesten alle foresatte, det er veldig bra! Og så var det 

noen trinn der vi ønsker større deltakelse neste gang. Foreldremøtene er en viktig arena for å styrke 

elevenes trivsel og forebygge mobbing i skolen.  

  

Vi har fått flere gode tilbakemeldinger fra foresatte om at opplegget for foreldremøtet var bra. 

Mange satte pris på å være mer aktiv i møtet og få diskutere med andre foresatte om saker som er 

viktige for at ungene skal ha det bra sammen.  

 

Diskusjonskortene til Redd Barna kan dere lese mer om her: 

https://www.reddbarna.no/nyheter/foreldrefelleskap-er-viktig-for-barna  

 

Vi vil gjennomføre foreldremøtene framover etter samme form som nå i høst. Ta gjerne kontakt med 

klassekontaktene og FAU hvis dere har ønsker om hva som bør tas opp.  

 

Skolemiljøundersøkelse 

NABS skal gjennomføre en skolemiljøundersøkelse i høst, mest sannsynlig for elevene på 3.-7. trinn. 

Vi har valgt å bruke kartleggingsverktøyet Spekter. Spekter er en ikke-anonym undersøkelse om 

mobbing og andre forhold i læringsmiljøet, og den er utarbeidet av Læringsmiljøsenteret ved 

Universitetet i Stavanger. Spekter kan gi oss informasjon om arbeidet vi gjør for å bygge gode 

læringsmiljø i klassene, og det kan avdekke om elevene på NABS har det trygt og godt. Det blir sendt 

ut et eget skriv om undersøkelsen i forkant av gjennomføringen. Undersøkelsen skal i utgangspunktet 

gjennomføres i uke 44-45.  

 

Skolens nettsider 

På skolens nettsider legger vi ut bilder fra turer og ulike aktiviteter på skolen. Siste saker er fra 

klassenes høstturer, skolejoggen, forestillinger og refleksdagen. Ta en titt: https://www.nord-

aurdal.kommune.no/tjenester/skole-og-barnehage/nord-aurdal-barneskole-nabs/  

 

Telefon: 61 35 67 40 

E-post: nabs@nord-aurdal.kommune.no 

Hjemmeside: www.nord-aurdal.kommune.no  
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